
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Jiří Koutný 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Ekonomické dopady současné situace na konkrétní 

firmu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Čestmír Jarý 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autor zvolil téma z prostředí, které důvěrně zná. V celé práci je vidět zanícení a schopnosti zvládnout 

danou problematiku.  

Na počátku je poměrně přesně definován cíl práce. V rešeršní části jsou objasněny specifika trhu 

s plynem a elektřinou a posléze popisuje situaci ve firmě innogy Energie. V hlavní části je statistická 

analýza dat o návštěvnosti zákaznického centra. V závěru jsou nastíněna fundovaná doporučení, která 

by v případě podobných problémů jaké byly v minulosti, mohla stabilizovat situci ve firmě.  

Po formální stránce nejsou v práci nějaké výrazné nedostatky. Pouze v některých případech autor 

používá velmi úzce specializovaný jazyk z dané oblasti. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Práci plně doporučuji k obhajobě a navrhuji její ocenění jako výbornou v rámci ročníku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1.Vede současná poměrně nestabilní situace.k výrazně větší migraci zákazníků mezi firmami? 

2. Jak se staví firma k Vašem doporučením?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


